
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/37  
  

Usnesení 
57. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.03.2021 

  

čís. 1966/RMOb-MH/1822/57 
- 

2005/RMOb-MH/1822/57 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Vaca 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/37  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.03.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1966/RMOb-MH/1822/57 BJ 00007/2021 Rozpočtová opatření 

1967/RMOb-MH/1822/57 OVS/RMOb/0016/21 Oznámení o odstoupení od Rámcové smlouvy  

o zajištění pregraduální praxe s Ostravskou 

univerzitou, pedagogickou fakultou,  

ev. č. S/0042/2020/OS 

1968/RMOb-MH/1822/57 OVS/RMOb/0017/21 Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková 

organizace, IČO 709 84 191, o navýšení rozpočtu 

1969/RMOb-MH/1822/57 OVS/RMOb/0018/21 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,  

IČO 70984158, o poskytnutí investičního příspěvku 

na předfinancování projektu „Rekonstrukce 

tělocvičny Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace” 

1970/RMOb-MH/1822/57 OKV/RMOb/0006/21 Žádost Nadačního fondu Pavla Novotného,  

Vrchní 280, Chlebičov, PSČ: 747 32,  

IČO 049 18 304, o poskytnutí finančního daru 

nebo dotace 

1971/RMOb-MH/1822/57 OKV/RMOb/0007/21 Žádost Knihovny města Ostravy, příspěvková 

organizace, IČO 000 97 586, o poskytnutí účelového 

neinvestičního příspěvku 

1972/RMOb-MH/1822/57 OKV/RMOb/0008/21 Dotační výzva roku 2021 - 

poskytnutí/neposkytnutí/částečné poskytnutí dotací 

1973/RMOb-MH/1822/57 OKV/RMOb/0009/21 Návrh na uspořádání venkovní výstavy “Beskydy 

jsou více než fenomén Lysá hora” 

1974/RMOb-MH/1822/57 OI/RMOb/0015/21 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky  

v nadlimitním řízení – BD ul. Knüpferova 

1975/RMOb-MH/1822/57 OI/RMOb/0014/21 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

1976/RMOb-MH/1822/57 OI/RMOb/0016/21 Návrh na změnu poskytovatele služby s předmětem 

plnění výkon TDI při realizaci stavby 

1977/RMOb-MH/1822/57 OMH/RMOb/0009/21 Udělení sankce 

1978/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0048/21 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového 

místa dohodou – Z. V. 

1979/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0055/21 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového 

místa dohodou – L. K. 

1980/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0051/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita  

ul. Nájemnická – D. M. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/37  
  

1981/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0053/21 Revokace usnesení a smlouva k pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova  

– Ing. M. Š. 

1982/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0049/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – Ing. P. B. 

1983/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0056/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – manž. K. 

1984/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0057/21 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 

1985/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0046/21 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. F. Šrámka – ČEZ Distribuce, a. s. 

1986/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0058/21 Stanovisko k umístění nabíjecí stanice pro 

elektromobily včetně parkovacích míst na části 

pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  

ul. Nivnická - SMO 

1987/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0047/21 Návrh na podání výzvy k úhradě bezdůvodného 

obohacení za užívání části pozemku bez právního 

důvodu a návrh na vyhlášení záměru pronájmu části 

pozemku, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Rybářská – DANKAR, s. r. o. 

1988/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0054/21 Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Pašerových – 

DANKAR, s. r. o. 

1989/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0052/21 Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Daliborova x 

Slévárenská – A. D. 

1990/RMOb-MH/1822/57 OM/RMOb/0050/21 Stanovisko ke směně a svěření pozemků v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava – Římskokatolická 

farnost Ostrava – Mariánské Hory, SMO 

1991/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0060/21 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou/neurčitou 

1992/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0054/21 Žádosti o pronájem bytu – Knüpferova 1458/1 

1993/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0059/21 Žádosti o pronájem bytu – 28. října 1081/202 

1994/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0058/21 Žádosti o pronájem bytu – Přemyslovců 967/44 

1995/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0057/21 Žádosti o pronájem bytu – Rtm. Gucmana 1190/3 

1996/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0056/21 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1201/10 

1997/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0055/21 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1198/4 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/37  
  

1998/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0052/21 Návrh na uzavření Dodatku ke smlouvě o nájmu 

bytu v rámci projektu “Sociální bydlení ve městě 

Ostrava” 

1999/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0061/21 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci 

projektu “Sociální bydlení ve městě Ostrava” 

2000/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0051/21 Žádost o schválení podnájmu v bytě 

2001/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0053/21 Žádost o pronájem místnosti v domě – návrh na 

uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

2002/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0050/21 Návrh na zvýšení nájemného nebytových prostor  

o roční míru inflace 

2003/RMOb-MH/1822/57 OB/RMOb/0062/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k pachtovní 

smlouvě, Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce 

tepelné energie, Smlouvy o dílo 

2004/RMOb-MH/1822/57 BJ 00005/2021 Návrh smlouvy o výpůjčce 

2005/RMOb-MH/1822/57 BJ 00006/2021 Návrh na změnu ve svěření kompetencí 

místostarosty MOb Mariánské Hory a Hulváky  

a svěření kompetencí tajemníkovi ÚMOb Mariánské 

Hory a Hulváky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/37  
  

BJ 00007/2021 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1966/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  
 

tato rozpočtová opatření 
1. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 11                            o  25.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 11                                          o  25.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5212 - neinvestiční transfery  
nefinančním podnikatelským subjektům-fyzickým osobám,  
ORJ 11                                                                 o  45.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11                                                                 o 375.000 Kč  
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5221 - neinvestiční transfery fundacím,  
ústavům a obecně prospěšným společnostem, ORJ 11                 o  20.000 Kč  
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5223 - neinvestiční transfery  
církvím a náboženským společnostem, ORJ 11                        o  20.000 Kč  
§ 3900 - ostatní činnosti  vatelstvo,  
pol. 5493 - účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám,  
ORJ 11                                                               o  40.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
 pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11       o 500.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5424 - náhrada mezd v době nemoci, ORJ 4                     o  30.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5424 - náhrada mezd v době nemoci,  
ORJ 6                                                               o  30.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/37  
  

§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5424 - náhrada mezd  
v době nemoci, ORJ 12                                                 o 100.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12                                                                o 160.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý  
majetek, ORJ 15                                                      o  40.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5166 - konzultační, poradenské  
a právní služby, ORJ 15                                              o  40.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 3121  
- přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku, ORJ 3,  
ÚZ 166                                                              o  50.000 Kč 
zvýší se 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže, pol. 6122  
- stroje, přístroje a zařízení, ORJ 3, ORG 1000136000000,  
ÚZ 166                                                             o   50.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
 zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300            o   70.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                             o    70.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 1                                                     o    18.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 1                                                             o    18.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 17                                                           o   100.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7                                                            o   100.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/37  
  

9. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5133 - léky  
a zdravotnický materiál, ORJ 5                                      o 150.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5194 - věcné dary,  
ORJ 15                                                             o 150.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Marta Kuchařová, T: 24.03.2021 
 referent agendy financování 
 
 
OVS/RMOb/0016/21 
Oznámení o odstoupení od Rámcové smlouvy o zajištění pregraduální 
praxe s Ostravskou univerzitou, pedagogickou fakultou,                            
ev. č. S/0042/2020/OS 
  
Usnesení číslo: 1967/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  odstoupení od Rámcové smlouvy o zajištění pregraduální praxe s Ostravskou 

univerzitou, pedagogickou fakultou, se sídlem 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
Dvořákova 138/7, IČO 619 88 987 

  
 
 
OVS/RMOb/0017/21 
Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace,                               
IČO 709 84 191, o navýšení rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 1968/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem                         

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, o navýšení 
rozpočtu za účelem malování celého objektu MŠ Matrosovova ve výši 70.000,00 Kč 

  
2) rozhodla 
  o převedení neinvestičního příspěvku Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem 

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, za účelem 
malování celého objektu MŠ Matrosovova ve výši 70.000,00 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/37  
  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb                   

a převést finance příspěvkové organizaci  
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.03.2021 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0018/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 70984158, o poskytnutí investičního 
příspěvku na předfinancování projektu „Rekonstrukce tělocvičny 
Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 
organizace” 
  
Usnesení číslo: 1969/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                      
IČO 709 84 158, o předfinancování projektu „Rekonstrukce tělocvičny Základní školy 
Ostrava – Mariánské Hory, gen. Janka 1208, příspěvkové organizace“ ve výši 
9.465.482,60 Kč 

  
2) schvaluje 
  financování projektu v celkové výši 9.465.482,60 Kč, přičemž v této částce je obsaženo 

spolufinancování uznatelných nákladů v celkové výši 2.921.050,71 Kč 
  
3) rozhodla 
  o převedení investičního příspěvku Základní škole Ostrava – Mariánské Hory,                

Gen. Janka 1208, příspěvková organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, po vyjádření poskytovatele dotace (Národní 
sportovní agentury) o výši přiznané dotace, za účelem financování projektu 
„Rekonstrukce tělocvičny Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace“ ve výši 9.465.482,60 Kč 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/37  
  

4) ukládá 
  odboru finančnímu zajistit zpracování a předložení rozpočtového opatření k rozhodnutí 

rady městského obvodu a následné převedení investičního příspěvku ve výši 
9.465.482,60 Kč Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, v termínu do 10.5.2021 

  
 Vyřizuje: Ing. Marta Kuchařová, T: 10.05.2021 
 vedoucí odboru finančního 
5) ukládá 
  Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizaci, 

se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, vrátit 
výši přiznané dotace zpět městskému obvodu a odboru vnitřní správy a školství 
informovat žadatele o tomto usnesení 

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 22.03.2021 
 referent školství 
 
   
OKV/RMOb/0006/21 
Žádost Nadačního fondu Pavla Novotného, Vrchní 280, Chlebičov,            
PSČ 747 32, IČO 049 18 304, o poskytnutí finančního daru nebo dotace 
  
Usnesení číslo: 1970/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Nadačního fondu Pavla Novotného, Vrchní 280, Chlebičov, PSČ 747 32,                  

IČO 049 18 304, o poskytnutí finančního daru nebo dotace na úhradu provozních 
nákladů poradenského Centra Života v Ostravě-Vítkovicích souvisejících s činností 
Nadačního fondu Pavla Novotného 

  
2) rozhodla 
  neposkytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci Nadačnímu fondu                     

Pavla Novotného, Vrchní 280, Chlebičov, PSČ: 747 32, IČO 049 18 304, na úhradu 
provozních nákladů poradenského Centra Života v Ostravě-Vítkovicích souvisejících     
s činností Nadačního fondu Pavla Novotného a neuzavřít veřejnoprávní smlouvu                  
o poskytnutí mimořádné účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 31.03.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/37  
  

OKV/RMOb/0007/21 
Žádost Knihovny města Ostravy, příspěvková organizace,                        
IČO 000 97 586, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 1971/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Knihovny města Ostravy, příspěvková organizace, se sídlem 28. října 289/2, 

702 00, IČO 000 97 586, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na zajištění 
akcí pořádaných pro děti a mládež v prostředí knihovny na ulicích J.Trnky a Daliborova 
v Ostravě- Mariánských Horách ve výši 25.000 Kč 

  
2) rozhodla 
  poskytnout účelový neinvestiční příspěvek Knihovně města Ostravy, příspěvkové 

organizaci, se sídlem 28. října 289/2, 702 00, IČO 000 97 586 na zajištění akcí 
pořádaných pro děti a mládež v prostředí knihovny na ulicích J. Trnky a Daliborova                 
v Ostravě – Mariánských Horách ve výši 25.000 Kč za podmínek uvedených v příloze   
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení provést veškeré úkony související s poskytnutím příspěvku  
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 31.03.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0008/21 
Dotační výzva roku 2021 - poskytnutí/neposkytnutí/částečné poskytnutí 
dotací 
  
Usnesení číslo: 1972/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí účelových neinvestičních dotací dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu a obsah Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky příloha č. 2 
předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/37  
  

2) bere na vědomí 
  a) Vyřazení žadatelů z dalšího posuzování, kteří zaslali žádosti pouze fyzicky poštou             

a nezaslali elektronickou verzi žádosti a rozpočtu, pro nesplnění základních podmínek 
dle Zásad (podmínek) pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy 2021“: 
• Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. na projekt „Mobilní hospicová péče pro děti                     
a dospělé“, 
• Linka bezpečí, z.s. na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež z MO Mariánské Hory     
a Hulváky“, 
• Klub celiakie pro Ostravu a MSK, z.s. na projekt „Edukační aktivity KCO-MSK“, 
• K+K LABYRINT OSTRAVA z.s. na projekt „Celoroční podpora TSA K+K LABYRINT 
OSTRAVA z.s. rok 2021“ 
b) Hodnocení komise v příloze č. 1 předloženého materiálu  

  
3) rozhodla 
  a) vyřadit z dalšího posuzování pro porušení Zásad (podmínek) pro poskytování dotací 

v rámci „Dotační výzvy 2021“ a nepřidělit dotaci pro těmto žadatelům: 
• Spolek N.O.B.L. na projekt „Spolek pro lidi - lidi pro obvod“, z důvodu – žádost podaná 
na jiném než vzorovém formuláři rozpočtu 
• Sociální akademie BN, z.ú. na projekt „Příměstské tábory s preventivním programem“, 
z důvodu - rozpor se schváleným vzorem obálky žádosti/neuvedena adresa a sídlo 
žadatele/ a nepodepsaná žádost statutárním zástupcem žadatele 
• Kateřina Smažáková/fyzická osoba na projekt „Sportovní den“ z důvodu - rozpor                
se schváleným vzorem obálky žádosti/na čelní straně obálky neuvedeno “Neotevírat - 
žádost o dotaci”/, žádost podaná na jiném než vzorovém formuláři rozpočtu a chybí 
doklad o bankovním účtu 
b) poskytnout účelové neinvestiční dotace v požadované výši a uzavřít Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky s žadateli: 
• Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z.s, se sídlem Ludmilina 2124/42, 709 00 
Ostrava Mariánské Hory, IČO 074 59 581, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Podpora 
celoroční pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže v oddílu Lukostřelba Ostrava 
Mariánské Hory, z.s.“ 
• Adéla Voráčková/FO, se sídlem Raisova 903/11, 709 00 Ostrava, datum narození 
29.04.1993, ve výši 35.000 Kč, na projekt „Příprava a účast na mezinárodních 
závodech Spartan Race“ 
• Junák – český skaut, středisko Mariánské Ostrava, z. s., se sídlem Mojmírovců 597/5, 
Ostrava – Mariánské Hory, 709 00, IČO 696 10 746, ve výši 45.000 Kč, na projekt 
„Podpora celoroční činnosti skautského střediska Mariánské“ 
• BK Hladnov Ostrava, z. s., se sídlem Želazného 732/4, 712 00 Ostrava,                      
IČO 65497601, ve výši 20.000 Kč, na projekt „Pravidelná sportovní činnost dětí                   
v basketbalovém klubu BK Hladnov Ostrava na ZŠ Gen. Janka“ 
• 1. SC Vítkovice, se sídlem Alžírská 1502/24, Poruba, 708 00 Ostrava,                             
IČO 265 88 005, ve výši 30.000 Kč, na projekt „Celoroční chod florbalového klubu                 
1. SC Vítkovice“ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/37  
  

• Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Ostrava, se sídlem Záhumenní 2144/36, 
Ostrava Poruba, 708 00 Ostrava, IČO 155 02 791, ve výši 25.000 Kč, na projekt „Dětský 
rybářský kroužek ČRS MS Ostrava – Mar. Hory“ 
• TJ Ostrava Mariánské Hory z.s., se sídlem Raisova 2062/12, Ostrava Mariánské Hory, 
709 00, IČO 074 59 483, ve výši 40.000 Kč, na projekt „Dětská tenisová škola a podpora 
tenisového sportu TJ OMH“ 
• OKINAWA KARATEDÓ z.s., se sídlem Alžírská 1515/5, Ostrava - Poruba, 708 00, 
IČO 266 05 163, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Okinawské karate jako aktivita volného 
času dětí a mládeže, sportu, na území městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
• Římskokatolická farnost Ostrava - Mariánské Hory, se sídlem Hozova 484/1, Ostrava - 
Mariánské Hory, 709 00, IČO 623 48 001, ve výši 20.000 Kč, na projekt „Prázdninový 
tábor pro děti“ 
c) Částečně poskytnout účelové neinvestiční dotace a uzavřít Veřejnoprávní smlouvy          
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky s žadateli: 
• Pohybová všestrannost, z.s., se sídlem Tovární 486/7, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 049 06 187, ve výši 40.000 Kč, na projekt „Sportovní olympiáda MŠ a ZŠ 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 2021“ 
• 1. Judo club Baník Ostrava, z.s., se sídlem Jaroslava Misky 71/11, Dubina, 700 30 
Ostrava, IČO 270 15 891, ve výši 40.000 Kč, na projekt „Podpora celoroční činnosti               
1. Judo clubu Baník Ostrava, z.s.“ 
• Mgr. Jana Svatošová/OSVČ, se sídlem Tovární 486/7, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 696 12 935, ve výši 35.000 Kč, na projekt „Provoz tréninkového centra                 
- Mariánské Hory 2021“ 
• Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., se sídlem           
Bieblova 2922/3, 702 00 Ostrava, IČO 265 93 548, ve výši 10.000 Kč, na projekt 
„Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava“ 
• Petr Lexa Přendík/OSVČ, se sídlem Mládeže 536/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,                
IČO 086 98 503, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Komentované vycházky Mariánskými 
Horami a Hulváky“ 
• Soubor lidových písní a tanců Hlubina, z.s., se sídlem Karla Tomana 620/3, 
Ostrava-Mariánské Hory, 709 00, IČO 190 10 834, ve výši 10.000 Kč, na projekt 
„Celoroční činnost SLPT Hlubina“ 
• Podané ruce - osobní asistence, se sídlem Zborovská 465, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČO 706 32 596, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Kvalitní domácí péče s osobní asistencí“ 
• Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, se sídlem Gen. Janka 1208, Ostrava-Mariánské Hory, 709 00, IČO 228 94 667, 
ve výši 15.000 Kč, na projekt „Den rodiny“ 
• Centrum pro rodinu a sociální péči z. s., se sídlem Kostelní náměstí 3172/1, 728 02 
Ostrava, IČO 488 04 517, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Sociální služby Střediska 
VÝZVA pro obyvatele městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
• Petra Kolinke/FO se sídlem Lázeňská 1461/2, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, datum 
narození 20.08.1977, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Hulváky dětem“ 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/37  
  

c) neposkytnout neinvestiční účelovou dotaci žadatelům: 
• TAJV, z.s., se sídlem Sportovní 158, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČO 092 87 094,                
na projekt „Sportovní den mládeže s TAJV v MO Mariánské Hory a Hulváky“ 
• SANTÉ – centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb, se sídlem 
Tajovského 1156/1, 736 01 Havířov – Podlesí, IČO 008 47 470, na projekt „Příspěvek 
na úhradu nákladu na poskytování sociální služby občanu MOb MHaH“ 
• Svépomocná společnost Mlýnek,  z.s, se sídlem Nádražní 1110/44, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 018 21 504, na projekt „Svépomoc s pomocí 
Mariánských Hor a Hulváků“ 
• Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. , se sídlem 
Bieblova 2922/3, 702 00 Ostrava, IČO 265 93 548, na projekt „Osobní asistence 
Ostravsko“ 
• Marian Kisza/FO se sídlem Bezručova 91, 739 61 Třinec, datum narození 21.10.1991, 
na projekt „OCHO 2021 – AVP Festival“ 

  
4) schvaluje 
  obsah Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
5) ukládá 
  Oddělení kanceláře vedení: 

1. informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
2. připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření  

  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 15.04.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
 
OKV/RMOb/0009/21 
Návrh na uspořádání venkovní výstavy “Beskydy jsou více než fenomén 
Lysá hora” 
  
Usnesení číslo: 1973/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře vedení na uspořádání venkovní výstavy “Beskydy jsou více 

než fenomén Lysá hora” za cenu 15 tis. Kč 
  
2) rozhodla 
  uspořádat venkovní výstavu “Beskydy jsou více než fenomén Lysá hora” za cenu                  

15 tis. Kč 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/37  
  

3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení zajistit všechny potřebné úkony spojené s uspořádáním 

výstavy 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 15.03.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OI/RMOb/0015/21 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení                          
– BD ul. Knüpferova 
  
Usnesení číslo: 1974/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                        
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 1456/3, 1455/4“. 

b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce             
v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,               
ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 1456/3, 1455/4“. 

c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k  veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění                      
„IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:                 
BD ul. Knüpferova 1456/3, 1455/4“.  

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení 

kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 1456/3, 
1455/4“, uveřejněním výzvy k podání nabídek. 

b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v 
Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 1456/3, 1455/4“, v 
následujícím složení: 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/37  
  

Komise pro otvírání obálek: 
 
předseda komise:   
Ing. Jiří Zapletal        
 
člen:    
Ing. Daniel Vaca 
Ing. Lubomír Burdík   
      

c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce                     
v nadlimitním řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení             
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 1456/3, 1455/4“,                      
v následujícím složení: 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
 
předseda komise:   
Jiří Vávra      
 
náhradník:  
Ing. Filip Čmiel, Ph.D. 
 
členové:   
Ing. Daniel Vaca  
Petr Luzar  
 

   náhradníci:  
   Kamil Taube                            
   Bc. Tomáš Sucharda 
 
   host:    
   Ing. Lukáš Lesňák 

 
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 09.04.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/37  
  

OI/RMOb/0014/21 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 
  
Usnesení číslo: 1975/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky „Výměna ZTI v bytových 

domech Korunní 1024/28 a 1025/30“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: „Výměna ZTI v bytových domech Korunní 1024/28    
a 1025/30“. 

b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce 
„Výměna ZTI v bytových domech Korunní 1024/28 a 1025/30“ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: „Výměna ZTI v bytových domech 
Korunní 1024/28 a 1025/30“. 

c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek                  
k veřejné zakázce „Výměna ZTI v bytových domech Korunní 1024/28 a 1025/30“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: „Výměna 
ZTI v bytových domech Korunní 1024/28 a 1025/30“. 

  
2) rozhodla 
  a) oslovit firmy k podání cenových nabídek k veřejné zakázce „Výměna ZTI v bytových 

domech Korunní 1024/28 a 1025/30“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,                  
s předmětem plnění: „Výměna ZTI v bytových domech Korunní 1024/28 a 1025/30“. 
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce „Výměna ZTI              
v bytových domech Korunní 1024/28 a 1025/30“ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: „Výměna ZTI v bytových domech Korunní 1024/28              
a 1025/30“. 
Komise pro otvírání obálek: 
 
předseda komise:   
Ing. Jiří Zapletal 
       
člen:    
Ing. Daniel Vaca 
 
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Výměna ZTI 
v bytových domech Korunní 1024/28 a 1025/30“ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/37  
  

předpisů, s předmětem plnění: „Výměna ZTI v bytových domech Korunní 1024/28                
a 1025/30“. 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
 
předseda komise:   
Jiří Vávra     
 
náhradník:  
Kamil Taube 
 
členové:   
Ing. Daniel Vaca    
Petr Luzar 
Ing. Jana Kučová 
 
náhradníci:  
Ing. Čmiel Filip, Ph.D. 
Ing. Lubomír Burdík 
Koordinátor zakázek odboru bytového 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této veřejné 

zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení  
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 19.03.2021 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této k této veřejné zakázce ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.04.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/37  
  

OI/RMOb/0016/21 
Návrh na změnu poskytovatele služby s předmětem plnění výkon TDI při 
realizaci stavby 
  
Usnesení číslo: 1976/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na ukončení činnosti stávajícího TDI v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby s předmětem plnění: Výkon TDI při realizaci 
stavby „Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních 
prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ 

b) návrh odboru investičního na uzavření smlouvy na provedení veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s předmětem plnění: Výkon TDI při realizaci stavby 
„Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor 
detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“  

 
2) rozhodla 
  a) o ukončení činnosti stávajícího TDI v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 

služby s předmětem plnění: Výkon TDI při realizaci stavby „Snížení energetické 
náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště 
ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ s poskytovatelem služby ARMIPADO spol. s.r.o., 
Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice, IČO 07026609, v rozsahu dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

b) o uzavření smlouvy na provedení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                
s předmětem plnění: Výkon TDI při realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti 
budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště                       
ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ s poskytovatelem služby PROCHÁZKA - 
stavební firma spol. s r. o. Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO 25389599 dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu.  

  
3) ukládá 
  právníkovi obvodu ukončit výkon činnosti stávajícího TDI 
  
 Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Bednařík, T: 31.03.2021 
 právník úřadu 
4) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu TDI k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/37  
  

OMH/RMOb/0009/21 
Udělení sankce 
  
Usnesení číslo: 1977/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uplatnění sankce pro porušování smluvních jednání při provádění zimní 

pdržby pozemních komunikací městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle 
Rámcové smlouvy ev. č. S/0172/2020/OMH ze dne 10.9.2020 pro společnost                 
TOMDA EU s. r. o., se sídlem Havlíčkovo náměstí 781/10, 708 00 Ostrava,                      
IČO 286 15 948 dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

  
2) rozhodla 
  o uplatnění sankce pro společnost TOMDA EU s. r. o., se sídlem                             

Havlíčkovo náměstí 781/10, 708 00 Ostrava, IČO 286 15 948 dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu ve výši 133 544,89 Kč. 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství uplatnit smluvní pokutu. 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 19.03.2021 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
4) ukládá 
  odboru financí započíst sankci oproti faktuře. 
  
 Vyřizuje: Ing. Marta Kuchařová, T: 23.04.2021 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OM/RMOb/0048/21 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou – Z. V. 
  
Usnesení číslo: 1978/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení smlouvy o nájmu 
hrobového místa č. 1507 (III/78, 79), ev. č. S/0521/2015/M, dohodou 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/37  
  

2) rozhodla 
  uzavřít se XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o ukončení 
smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1507 (III/78, 79), ev. č. S/0521/2015/M, ke dni 
30.04.2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0055/21 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou – L. K. 
  
Usnesení číslo: 1979/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXX 

XXXX XXX XXXXXXXXXXX, o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1448 
(III/9), ev. č. S/0242/2013/M, dohodou 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 
1448 (III/9), ev. č. S/0242/2013/M, ke dni 30.04.2021, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/37  
  

OM/RMOb/0051/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – D. M. 
  
Usnesení číslo: 1980/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, o pronájem části pozemku 
p. p. č. 181/9 zahrada o výměře 51 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 
zřízení a užívání relaxační zóny 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 181/9 zahrada o výměře 51 m2 

z celkové výměry 1 084 m2 v k. ú Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0053/21 
Revokace usnesení a smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova                      
– Ing. M. Š. 
  
Usnesení číslo: 1981/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1902/RMOb-MH/1822/55 ze dne 11.02.2021 
  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX (st. p. č. 1158) 
  
3) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 

XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku st. p. č. 1158 zastavená plocha a nádvoří o výměře 17 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.04.2021 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 680 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/37  
  

4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0049/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Ing. P. B. 
  
Usnesení číslo: 1982/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXX XXXXXX (st. p. č. 1246) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1246 zastavená plocha a nádvoří                      
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.05.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0056/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – manž. K. 
  
Usnesení číslo: 1983/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX (st. p. č. 1241) 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/37  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX X XXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku st. p. č. 1241 zastavená plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.05.2021 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0057/21 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1984/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti TRABBAU a.s. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění vedení zemní kabelové přípojky NN včetně pojistkového 
pilíře v pozemku p. p. č. 140/8 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem v rámci stavby „Ostrava 
– Mariánské Hory 1414, NN“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 140/8 ostatní plocha, 
ostatní komunikace k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
zemní kabelové přípojky NN včetně pojistkového pilíře v tomto pozemku v rámci stavby 
„Ostrava – Mariánské Hory 1414, NN“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 
ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky zatíženého 
pozemku, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/37  
  

služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0046/21 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. F. Šrámka – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1985/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti INKOS-Ostrava, a.s. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení VN včetně příslušenství                 
v pozemcích p. p. č. 878 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 1083 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem na 
pozemky za tímto účelem v rámci stavby „Ostrava, Mar. Hory, Univerzita F. Šrámka, 
VNk, NN“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 878 ostatní plocha, 
ostatní komunikace a p. p. č. 1083 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení zemního kabelového vedení VN včetně 
příslušenství v těchto pozemcích v rámci stavby „Ostrava, Mar. Hory, Univerzita                    
F. Šrámka, VNk“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku 
katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH 
v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky zatížených pozemků a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly,                
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/37  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0058/21 
Stanovisko k umístění nabíjecí stanice pro elektromobily včetně 
parkovacích míst na části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Nivnická - SMO 
  
Usnesení číslo: 1986/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  účast městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na projektu vybudování 

a provozování nabíjecích stanic pro elektromobily na území statutárního města Ostravy 
  
2) souhlasí 
  s umístěním nabíjecí stanice a parkovacích míst na části pozemku p. p. č. 157/13 

ostatní plocha, manipulační plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, označené 
číslem 2 ve snímku katastrální mapy, za podmínek stanovených odborem investičním 
Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat SMO o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0047/21 
Návrh na podání výzvy k úhradě bezdůvodného obohacení za užívání 
části pozemku bez právního důvodu a návrh na vyhlášení záměru 
pronájmu části pozemku, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Rybářská – DANKAR, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 1987/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na: 

1. zaslání výzvy společnosti DANKAR, s. r o., se sídlem Pašerových 2029/2, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, k vydání bezdůvodného obohacení za užívání 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/37  
  

části pozemků st. p. č. 289 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, bez právního důvodu 
2. vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 5/42 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 14 m2 z celkové výměry 3 160 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  1. zaslat společnosti DANKAR, s. r o., se sídlem Pašerových 2029/2, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení za užívání 
části pozemku st. p. č. 289 o výměře 260 m2 za období od 01.10.2020 do 01.12.2020 
ve výši 3.533 Kč s termínem úhrady nejpozději do 09.04.2021 
2. vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 14 m2 z celkové výměry 3 160 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. zaslat uživateli pozemku výzvu k vydání bezdůvodného obohacení ve smyslu tohoto 
rozhodnutí RMOb 
2. vyhlásit záměr obvodu obvyklým způsobem 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0054/21 
Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Pašerových – DANKAR, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 1988/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti DANKAR, s. r. o., se sídlem, Pašerových 2029/2, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem parkování vozidel  

  
2) rozhodla 
  žádosti společnosti DANKAR, s. r. o., se sídlem, Pašerových 2029/2, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, o pronájem části pozemku p. p. č. 736/100 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře cca 350 m2 z celkové výměry 4 876 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, nevyhovět 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/37  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0052/21 
Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Daliborova x Slévárenská – A. D. 
  
Usnesení číslo: 1989/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXX, o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem zajištění ochrany osob a majetku oplocením prostoru  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 168/16 zahrada o výměře        

583 m2 z celkové výměry 1 141 m2 a část pozemku p. p. č. 168/17 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 33 m2 z celkové výměry 544 m2, oba v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0050/21 
Stanovisko ke směně a svěření pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava – Římskokatolická farnost Ostrava – Mariánské Hory, SMO 
  
Usnesení číslo: 1990/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostravy, majetkového odboru magistrátu, o stanovisko 

ke směně částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a jejich svěření 
městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/37  
  

2) doporučuje 
  ZMOb: 

1. souhlasit se směnou pozemku p. p. č. 151/27 ostatní plocha, ostatní komunikace díl 
„a“ o výměře 140 m2 ve vlastnictví SMO – MOb MHaH za nově vzniklé pozemky p. p. č. 
142/87 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 92 m2 a p. p. č. 142/88 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m2 ve vlastnictví Římskokatolické farnosti 
Ostrava – Mariánské Hory, a jejich svěřením městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 
2. požádat ZM o svěření pozemku p. p. č. 142/63 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 25.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0060/21 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou/neurčitou 
  
Usnesení číslo: 1991/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých                    

je Nájemní smlouva platná do 31.03.2021 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemních smluv s žadateli uvedenými v Příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy               

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/37  
  

OB/RMOb/0054/21 
Žádosti o pronájem bytu – Knüpferova 1458/1 
  
Usnesení číslo: 1992/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 4 v domě na ulici Knüpferova 1458/1, 

Ostrava-Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXk bytu č. 4 
velikosti 1+1 v domě na ulici Knüpferova 1458/1, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 
31.03.2022, výše základního nájemného 2.197,25 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0059/21 
Žádosti o pronájem bytu – 28. října 1081/202 
  
Usnesení číslo: 1993/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici 28. října 1081/202, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX k bytu 
č. 6 velikosti 1+1 v domě na ulici 28. října 1081/202, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 3.561,55 Kč 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/37  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0058/21 
Žádosti o pronájem bytu – Přemyslovců 967/44 
  
Usnesení číslo: 1994/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 15 v domě na ulici Přemyslovců 967/44, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 15 
velikosti 1+1 v domě na ulici Přemyslovců 967/44, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 2.425,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0057/21 
Žádosti o pronájem bytu – Rtm. Gucmana 1190/3 
  
Usnesení číslo: 1995/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 26 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/37  
  

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX k bytu č. 26 
velikosti 2+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 6.007 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0056/21 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1201/10 
  
Usnesení číslo: 1996/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici Gen. Hrušky 1201/10, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a 

XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX oba trvalý pobyt XXXX XXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 5 velikosti 2+1 v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1201/10, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.03.2022, 
výše základního nájemného 3.738 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/37  
  

OB/RMOb/0055/21 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1198/4 
  
Usnesení číslo: 1997/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 36 v domě na ulici Gen. Hrušky 1198/4, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 36 
velikosti 3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1198/4, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 6.937 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0052/21 
Návrh na uzavření Dodatku ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu 
“Sociální bydlení ve městě Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 1998/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 

projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení 

ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6, velikosti 1+1 
v domě na ulici Strmá 1013/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
30.09.2021, výše základního nájemného 3.432 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/37  
  

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

smlouvy k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0061/21 
Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu “Sociální 
bydlení ve městě Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 1999/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální 

bydlení ve městě Ostrava“ s XXXXXXXX XXXXXXXXXX  
  
2) rozhodla 
  1. o uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení ve městě 

Ostrava“ s XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 1+1 v 
domě na ulici Šimáčkova 1011/25, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
30.09.2021, výše základního nájemného 3.370,20 Kč dle Přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

2. o uzavření Notářského zápisu a Dohody o vyklizení s doložkou přímé vykonatelnosti 
s XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 1+1 v domě na 
ulici Šimáčkova 1011/25, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) svěřuje 
  podle § 102 odstavce 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, vedoucímu odboru bytového podepsat Notářský zápis a Dohodu o vyklizení                 
s doložkou přímé vykonatelnosti 

  
4) ukládá 
  a) bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
b) vedoucímu odboru bytového podepsat Notářský zápis a Dohodu o vyklizení s 
doložkou přímé vykonatelnosti 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/37  
  

OB/RMOb/0051/21 
Žádost o schválení podnájmu v bytě 
  
Usnesení číslo: 2000/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou 

od 01.03.2021 do 01.03.2022 
  
2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě u XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, nájemce bytu č. 6, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Marie Pujmanové 1097/21, Ostrava-Mariánské Hory, 
pro podnájemce XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX a XXXXXX XXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX, na dobu určitou od 01.03.2021 do 01.03.2022 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas s 

podnájmem k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0053/21 
Žádost o pronájem místnosti v domě – návrh na uzavření Dodatku č. 1  
k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2001/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXX o pronájem místnosti v suterénu bytového domu na ulici 

Ladislava Ševčíka 1499/15, Ostrava – Hulváky 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě s XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX, na dobu 
určitou do 30.09.2021, k bytu č. 5, velikosti 3+1, v domě na ulici Ladislava Ševčíka 
1499/15, Ostrava – Hulváky. Výše základního nájemného od 01.04.2021 je 6.422,40 Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/37  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0050/21 
Návrh na zvýšení nájemného nebytových prostor o roční míru inflace 
  
Usnesení číslo: 2002/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na zvýšení nájemného o roční míru inflace za rok 2020 ve výši 

3,2 % u nebytových prostor dle Přílohy č. 1 
  
2) rozhodla 
  nezvýšit nájemné o 3,2 % u nebytových prostor dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0062/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě, Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dodávce tepelné energie, Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 2003/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  1) návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě pro bytový 

dům Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory ze dne 27.12.2018, ev. č. 
S/0393/2018/B, se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
2) návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné 
energie pro bytový dům Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory ze dne 
19.12.2018, ev. č. S/0387/2018/B, se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
3) návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo se společností IGB Holding, a.s. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/37  
  

2) rozhodla 
  1) uzavřít se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721, Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě pro 
bytový dům Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory ze dne 27.12.2018, ev. č. 
S/0393/2018/B, o ukončení této smlouvy ke dni 31.03.2021 
2) uzavřít se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721, Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie pro bytový dům Novoveská 1168/14, Ostrava Mariánské Hory ze dne 
19.12.2018, ev. č. S/0387/2018/B, o ukončení této smlouvy ke dni 31.03.2021 
3) uzavřít se společností IGB Holding, a.s., se sídlem Stodolní 851/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 607 92 434, Smlouvu o dílo na provádění služeb pro 
soubor technologického zařízení přípravy teplé vody v objektu Novoveská 1168/14 v 
Ostravě Mariánské Hory, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s účinností 
od 01.04.2021 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatky a smlouvu k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
BJ 00005/2021 
Návrh smlouvy o výpůjčce 
  
Usnesení číslo: 2004/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření smlouvy o výpůjčce 2 kusů šicích 

strojů Singer SMC1507/00 s XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX Smlouvu o výpůjčce 2 kusů 
šicích strojů Singer SMC 1507/00, na dobu určitou od 15.03.2021 do 15.03.2023, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 12.03.2021 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/37  
  

 
BJ 00006/2021 
Návrh na změnu ve svěření kompetencí místostarosty MOb Mariánské 
Hory a Hulváky a svěření kompetencí tajemníkovi ÚMOb Mariánské Hory 
a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2005/RMOb-MH/1822/57 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh tajemníka ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky na změnu kompetencí místostarosty 

MOb Mariánské Hory a Hulváky Kamila Taubeho dle usnesení ZMOb 
č. 0182/ZMObM-MH/1822/1 ze dne 02.11.2020 

  
2) doporučuje 
  ZMOb Mariánské Hory a Hulváky:  

a) rozhodnout ode dne 01.04.2021 o změně kompetencí místostarosty MOb Mariánské 
Hory a Hulváky Kamila Taubeho, který odpovídá za činnosti vykonávané odborem 
vnitřní správy a školství na úseku školství, odboru sociální péče a odboru  sociálně 
právní ochrany dětí 
b) svěřit do kompetencí tajemníka ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky Bc. Karla Kosmáka 
s účinností od 01.04.2021 odpovědnost za činnosti vykonávané odborem vnitřní správy 
a školství na úseku vnitřních věcí 

  
3) ukládá 
  tajemníkovi ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky předložit toto doporučení RMOb na 

nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 25.03.2021 
 referent agendy pro volené orgány 
 
 


